08/05/2024, 14:07 Detran Digital

Sobre o veiculo

Numero da restrigso Data Hora UF Placa
03315721 21/09/2022 06:27:53 DF

Placa Chassi Renavam Ano Fab/Modelo
OKN-1051 9BG148LP0ODC42. 00484644300 2012/2013

Sobre o financiamento

Doc. Financiado Nome Financiado

00018666590149 ALDAMIR DOS PASSOS PEREIRA

Cédigo do Agente Nome do Agente CNPJ Agente
000000002266 BV FINANCEIRA SA CFI 01.149.953/0001-¢
Data do Contrato UF do Contrato Numero do Contrato

24/09/2018 DF 312292042

Incluido por

F

https://portal.detran.df.gov.br/#/servicos/detran-digital/veiculos/consulta/sng 112
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Dados do Veiculo

Placa UF Marca Modelo Ano Fab./Modelo

OKN1051 DF  CHEVROLET S10 LTZ FD2 2012/2013

Licenciamento
Total de débitos de Licenciamento: R$ 109,90

Ano Vencimento Valor Acéao

2024 26/02/2024 R$ 109,90

IPVA

Exercicio

Selecione o0 ano

Infragoes

DER - DF
Quantidade de infragbes: 2
Total de débitos de infragcdes: R$ 315,06

Tipo Quantidade Valor Valor c/ Desconto

Sem direito a

Vencidas 2 R$ 315,06

desconto
A Vencer 0 R$ 0,00 0.00
Recurso Jari 0 R$ 0,00 0.00

https://portal.detran.df.gov.br/#/servicos/detran-digital/veiculos/consulta/debitos
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Emissao de documentos de arre

Portal da Receita - DF / Servicos Area Public

Informe o ndmero do renavam:

Renavam:

00484644300

Para emitir débitos de ipva informe o seu renavam

Exercicio:

Anos anteriores

Escolha o exercicio.

N&o sou um robo
reCAPTCHA
Privacidade - Termos

Para emissdo do Seguro Obrigatdrio, Licenciamento, Multa e outros débitos do DETRAN/DF, CLIQUE AQUI.



Emissao de documentos de arrecadagdo - DAR IPVA

Portal da Receita - DF / Servicos Area Publica / Emissdo de Guias / Emitir IPVA

Renavam: 00484644300
Nome ou Razao Social: ALDAMIR DOS PASSOS PEREIRA

Dados do Veiculo:

Placa: OKN1051
Tipo: CAMINHONETE
Categoria: PARTICULAR

Modelo: CHEVROLET/S10 LTZ FD2

Lista de débitos

Valor

Ano Cota Valor Multa Juros Outros
Total

2024 01 395,61 39,56 11,84 0,00 447,01
2024 02 395,61 39,56 8,22 0,00 443,39
2024 03 395,61 19,78 4,15 0,00 419,54
2024 04 395,61 0,00 0,00 0,00 39561
2024 05 395,61 0,00 0,00 0,00 39561

2024 06 395,64 0,00 0,00 0,00 39564

Itens/pagina 10 v 1-6de6

Para emissdo do Seguro Obrigatério, Licenciamento, Multa e outros débitos do DETRAN/DF, CLIQUE AQUI.



4 > Consulta de Multas

Autuacoes realizadas pelo DNIT por Veiculo

Numero do Auto
Placa do Veiculo

Ordenar por mais antigos v

Auto de Infracao:
D002791189

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Veiculo: OKN1051 /7 BA

Situacao: ENCERRADO

Data e Hora: 19/01/2014 as 13h45min
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BRO60 KM 30,000
Desc. 40% SNE: Nao
Municipio: BRASILIA / DF
Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

- Infragao de Veiculo

19/01/2014 1370272014 1170272016 03/05/2016 16/02/2018

Infragao NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Auto de Infracao:
S003997492

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Veiculo: OKN1051 / BA
Situagao: ENCERRADO
Data e Hora: 07/09/2017 as 14h57min
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR101 KM 746,350
Desc. 40% SNE: Nao
Municipio: ITABELA / BA
Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

&= Infragao de Veiculo

07/09/2017 22/09/2017 27/10/2017 03/08/2018 20/09/2018

Infragao NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Ol3, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




Desenvolvido por

Ol3, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




08/05/2024, 13:56 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA

DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (8/5/2024), nao constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para
o veiculo de placa OKN1051 e Renavam 00484644300. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 13:56:40 do dia 8/5/2024.
Cadigo de controle da certiddo:¢913.9¢c4a.32b0.9d34
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

—2
) Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf 11



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao & fundamental para nos.

Atencao
As informacdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00484644300

Placa OKN1051

CPF/CNPJ 186.665.901-49

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo

Restrigao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Sim
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
e

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao & fundamental para nos.

Atencao
As informacdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00484644300
Placa OKN1051
CPF/CNPJ 186.665.901-49
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Placa Atual: OKN1051
Codigo RENAVAM: 00484644300

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

186.665.901-49

ALDAMIR DOS PASSOS PEREIRA

Tipo: CAMINHONETE

Especie: ESPECIAL

Carroceria: ABERTA/CABINE DUPLA
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: CHEVROLET/S10 LTZ FD2
Ano Fabricagao: 2012

Ano Modelo: 2013

Cor: PRATA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: 0.9

Poténcia: 147

Cilindradas: 2400



CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



